Sic assentatio perditorum iuuenium Roboam
Regem fecit tyrannum (3. Reg. 12.) Agrippale-
nior cum Cælare in splendido amictu & subli-
mi sella ad populum verba faceret, ei ab adula-
toribus tanquam Deo cuidam acclamatum est:
Blasphemia de tali honore in animo blandiretur, repente ab
angelo percussus, & putrefacente carne ac visceri-
bus morbo pediculari consumptus est. Ad u.
Ioseph. 19. antiq. Iud. c. 7.

AU-